

TSM Ejendom ApS

Hovedgaden 34

4261 Dalmose

CVR-nummer 29216843

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 15. februar 2019

Tommy Sejr Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

TSM Ejendom ApS
Hovedgaden 34
4261 Dalmose

Telefon:	40744870
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	29216843
Kunde nummer	73750
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Tommy Sejr Møller

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 75 TDKK og en egenkapital på 1.496 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	289.332	609
1	Personaleomkostninger	-149.450	-425
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	20.000	30
	Resultat før finansielle poster	159.882	215
	Finansielle omkostninger	-65.705	-65
	Resultat før skat	94.177	150
2	Skat af årets resultat	-18.876	-15
	Årets resultat	75.301	135
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	200
	Overført resultat	75.301	-65
	Resultatdisponering i alt	75.301	135

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	4.700.000	4.680
	Materielle anlægsaktiver	4.700.000	4.680
	Anlægsaktiver i alt	4.700.000	4.680
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	53
	Andre tilgodehavender	10.888	0
	Periodeafgrænsningsposter	3.526	3
	Tilgodehavender	14.414	57
	Likvide beholdninger	5.017	200
	Omsætningsaktiver i alt	19.431	256
	Aktiver i alt	4.719.431	4.936

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.370.553	1.295
	Foreslået udbytte	0	200
3	Egenkapital i alt	1.495.553	1.620
	Hensættelser til udskudt skat	196.229	192
	Hensatte forpligtelser	196.229	192
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.616.501	2.702
	Gæld til realkreditinstitutter	2.616.501	2.702
	Gæld til realkreditinstitutter	79.540	79
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.379	14
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.630	24
	Anden gæld	210.599	285
	Kortfristede gældsforpligtelser	411.148	422
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.223.877	3.316
	Passiver i alt	4.719.431	4.936
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	113.854	364		
	Pensioner	33.600	38		
	Andre omkostninger til social sikring	1.995	3		
	Øvrige personaleomkostninger	0	19		
	Personaleomkostninger i alt	149.450	425		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	14.630	24		
	Regulering af udskudt skat	4.246	-10		
	Skat af årets resultat i alt	18.876	15		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.295	200	1.620
	Udbetalt udbytte	0	0	-200	-200
	Årets resultat	0	75	0	75
	Egenkapital ultimo	125	1.371	0	1.496
4	Langfristede gældsforpligtelser				
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.208.041	2.358		
5	Eventualforpligtelser				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TSM Hovedgaden Holding ApS for danske selskabs-skatte og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabs-skatte og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.696 der givet pant i ejendommene, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 4.700.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen i Dalmoose med nom. TDKK 250. Ejendommens regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 2.760. På balancetidspunktet er der ingen gæld til pengeinstitut.
